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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
Peqin, mé& 19/2/2024

Lénda : Shkresé pércjellése

Drejtuar :  AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE

N& zbatim t& Ligjit nr. 9874, daté 14.2.2008 “Pér ankandin publik” i ndryshuar, dhe t& Vendimit
t¢ Keéshillit ¢ Ministrave nr. 1719, daté 17.12.2008 “Pér miratimin e rregullave té ankandit
publik”,i ndryshuar, bashkéngjitur po ju dérgojmé né formé té shkruar dhe elektronike (CD), pér
botim né Buletinin e Prokurimit Publik, njoftimin e ankandit publik me objekt “Shitje me ankand
t& aksioneve t& Klubit t& Futbollit “Shkumbini” Sh.A né masén 80%””.

Ju faleminderit pér bashképunimin,

KRYETARI I BASHKISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PEQIN

i

Peqin, mé& 19/2/2024

-SHTOJCA 1
NJOFTIMI I ANKANDIT

1. Autoriteti shites: Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Pegin, e-
mai”info@peqini.gov.al”, fagja e internetit - www.peqini.gov.al, nr.tel. +355696697990

2. Data e zhvillimit te ankandit: 18.3.2024
3. Llojii Procedurés standarde te ankandit”: Proceduré e hapur
4.

Objekti i Shitjes: Shitje me ankand té aksioneve t¢ Klubit té Futbollit “Shkumbini”
Sh.A né masén 80%;

5. Pérshkrim i shkurtér i objektit te shitjes: Klubi i futbollit Shkumbini Sh.A &shté
shogeri e organizuar ne formen e shoqerise aksionere e krijuar ne vitin 2011, ku aksionet
zoterohen ne masen 100% nga Bashkia Peqin. Ne menyre me te zgjeruar objekti i shitjes
pershkruhet ne Shtojcen 10, Specifikimet Teknike.

6. Vlera fillestare : Vlera fillestare me te cilen fillon ankandi publik eshte 4.000.000
(kater milion) leke

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Peqin, Kati i Dyté, Zyra e Zv/Kryetarit te
Bashkise Peqin.

8.

Afati i fundit kohor pér dorézimin e kérkesave pér pjesémarrje: Né zyren e
Zv/Kryetarit te Bashkise Peqin, daté 18.3.2024 ora 11:00

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:

Dokumentet e ankandit mund te terhigen prane autoritetit shites
Dokumente me pagesé:

Po X Jo 0
Nése Po

Monedha  Lek# Cmimi 500

Dokumentet standarde te ankandit pérbehen nga:



Formulari i njoftimit;

Kérkesa pér pjesémarrije;

I * Formulari i ofertés;

Ftesa pér oferte;

* Formulari i njoftimit te fituesit;

* Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;

* Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerésimit te Ofertave.

10. Kérkesa pér pjesémarrje, dokumentet dhe informacionet e kirkuara dorézohen nga
kandidatet blerés ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e pércaktuar ne
dokumentet e ankandit.
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. BASHKIA PEQIN
Nr.m.Prot. Peqin, mé Q;/Z_,/Q;Z/QOZ/l

URDHER

Nr.4 J, daté 9L5) 2024

Mbeshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né Ligjin nr. 9874, daté
14.2.2008 “Pér ankandin publik” i ndryshuar, né Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr. 1719,
daté 17.12.2008 “Pér miratimin e rregullave t& ankandit publik”, i ndryshuar;

URDHEROJ:

1. T€ kryhet procedura e ankandit publik me objekt “Shitje me ankand t& aksioneve t& Klubit t&
Futbollit “Shkumbini né masén 80%".

2. Vlera fillestare e ankandit &shté 4,000,000 (katérmilion) leké.
3. Lloji i procedurés sé& ankandit: Proceduré e Hapur.

Arsyet e pérdorimit t& procedurés sé mésipérme t& ankandit jamé;
Procedura e hapur mund té pérdoret né té gjitha kontratat publike.
Procedura e hapur éshté procedura e preferuar né ankandin publik

NXxit pjesémartjen dhe konkurrencén e ofertuesve.

4. Njésia e ankandit do t& pérb&het nga;

e Francesko Rrushi Kryetar
e Gentian Cani Anétar
e Jlda Sallufi Anétar

Njésia e ankandit éshté pérgjegjése pér hartimin e dokumentave t& ankandit, pér shqyrtimin,
vlerésimin dhe krahasimin e ofertave dhe pér kryerjen e té gjithé veprimeve e procedurave né
pérputhje me legjislacionin dhe rregullat e ankandit publik né fuqi.

5. Pér zbatimin e kétij urdhri ngarkohet njésia e ankandit.

Ky urdhén hyn né fuqi menjéheré.
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